Die Antriebe sind ausgelegt für flüssige und leicht schmierende Medien (Pneumatik bei 6 bar Steuerdruck) mit einem Sicherheitsfaktor von ca. 1,3.
Technische Änderungen und Maßabweichungen vorbehalten
The drives are calculated for liquid and light lubricating media (pneumatics at 6 bar air supply) with a safety factor of 1.3.
Technical dimensional changes without previous report reserve.
24-03-27
3 Wege Messing Kugelhahn mit L oder T Bohrung automatisiert mit Elektroschwenkantrieb 3
way brass ball valve with L or T port actuated with electric actuator
Armatur

kg
BSR NC*
Gewicht
weight
kg
DPS* 4-20mA
Gewicht
weight
kg
BSR NC + DPS* 4-
20mA
Gewicht
weight
kg
1/4 8 / 10 J4C S20 40 2,66 AMK3W(To.L)EH8K 2,8 AMK3W(To.L)EHB8K 3,1 AMK3W(To.L)EHD8K 3,1 AMK3W(To.L)EHBD8K 3,4
3/8 10 / 10 J4C S20 40 2,88 AMK3W(To.L)EH10K 2,8 AMK3W(To.L)EHB10K 3,1 AMK3W(To.L)EHD10K 3,1 AMK3W(To.L)EHBD10K 3,4
1/2 15 / 10 J4C S20 40 2,27 AMK3W(To.L)EH15K 2,8 AMK3W(To.L)EHB15K 3,1 AMK3W(To.L)EHD15K 3,1 AMK3W(To.L)EHBD15K 3,4
3/4 20 / 15 J4C S20 40 5,5 AMK3W(To.L)EH20K 3,0 AMK3W(To.L)EHB20K 3,3 AMK3W(To.L)EHD20K 3,3 AMK3W(To.L)EHBD20K 3,6
1 25 / 20 J4C S20 40 10,8 AMK3W(To.L)EH25K 3,6 AMK3W(To.L)EHB25K 3,9 AMK3W(To.L)EHD25K 3,9 AMK3W(To.L)EHBD25K 4,2
1 1/4 32 / 25 J4C S20 40 17,3 AMK3W(To.L)EH32K 4,1 AMK3W(To.L)EHB32K 4,4 AMK3W(To.L)EHD32K 4,4 AMK3W(To.L)EHBD32K 4,7
1 1/2 40 / 32 J4C S20 40 25 AMK3W(To.L)EH40K 5,6 AMK3W(To.L)EHB40K 5,9 AMK3W(To.L)EHD40K 5,9 AMK3W(To.L)EHBD40K 6,2
2 50 / 40 J4C S20 40 45,1 AMK3W(To.L)EH50K 7,4 AMK3W(To.L)EHB50K 7,7 AMK3W(To.L)EHD50K 7,7 AMK3W(To.L)EHBD50K 8,0
2 1/2 65 / 50 J4C S35 40 51 AMK3W(To.L)EH65K 8,4 AMK3W(To.L)EHB65K 8,7 AMK3W(To.L)EHD65K 8,7 AMK3W(To.L)EHBD65K 9,0
Zoll
inch
DN
Maße in mm / dimensions in mm